
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4261000041 入札日 平成２６年６月１９日

曇川排水区雨水管渠布設工事（第２工区）
平成２６年１２月１５日

 40,278,000  35,038,150  29,788,105

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

青木組株式会社

歩信栄建設株式会社

株式会社大林

大廣建設株式会社

株式会社加古川組

弘和建設株式会社

高松興業株式会社

株式会社田口建設

田中建設

株式会社兵庫建設

株式会社富士土木興業

細川建設株式会社

前川建設株式会社

株式会社松本工務店

株式会社マルヤマ建設

株式会社モノポリス森下組

失格

失格

決定

失格

失格

失格

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

 32,900,000

 28,600,000

 28,983,000

 30,550,000

 34,500,000

 31,310,000

 34,110,000

 29,440,000

 29,214,000

 34,700,000

 36,770,000

 32,199,000

 29,170,000

 29,776,000

 31,300,000

 32,760,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


